

Usmania Glass Sheet Factory Limited

Registered Office: Kalurghat Heavy I/A, Chandgaon, Chattogram-4212.

Price Sensitive Information

This is for information of the honourable Shareholders that the Board of Directors of Usmania Glass Sheet Factory Ltd. in its 329th Board Meeting held 5.00 p.m. to 6.30p.m. on 28th October, 2019 at BCIC, Dhaka has not recommended any dividend as per the condition no 6.2(b) of Bangladesh Securities & Exchange Commission's Gazette Notification published on 20-06-2018 for the financial year 2018-2019. In Compliance with the Gazette Notification of Securities & Exchange Commission dated 01-06-2009, summarized information of the Financial Statements is presented below:

	2018-2019	2017-2018
1. Net Asset Value (NAV) per share Tk.	99.65	118.50
2. Earning Per Share (EPS) Tk.	(6.21)	(1.50)
3. Net Operating Cash Flow Per Share(NOCFPS)	(1.06)	(0.29)

The Board of Directors has also decided as follows:

1. Date of AGM

20th December'2019

2. Record Date

21st November'2019

3. ACM Venus

BCIC Auditorium, BCIC Bhaban, 30-31, Dilkuhsa

C/A, Dhaka-1000.

4. Time

10.30 a.m.

By the order of the Board

(Md. Shahadain Hossain)

Company Secretary



উসমানিয়া গ্লাস শীট ফ্যাক্টরী লিঃ

রেজিষ্টার্ড অফিস ঃ কালুরঘাট শিল্প এলাকা পোঃ-চান্দগাঁও, চট্টগ্রাম-৪২১২

Price Sensitive Information

এতদারা উসমানিয়া গ্লাস শীট ফ্যাক্টরী লিঃ এর সকল সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারগণের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ২৮-১০-২০১৯খ্রিঃ তারিখে বিকাল ৫.০০ ঘটিকা হতে ৬.৩০ ঘটিকা পর্যন্ত বিসিআইসি বোর্ডরুম, ঢাকায় অনুষ্ঠিত উসমানিয়া গ্লাস শীট ফ্যাক্টরী লিঃ কোম্পানী বোর্ডের ৩২৯৩ম সভায় কোম্পানীর ২০১৯-২০২০ অর্থ বছরের জুলাই'২০১৯-সেপ্টেম্বর'২০১৯ পর্যন্ত 1st Quarter(Q₁) অনিরীক্ষিত হিসাব বিবরণী অনুমোদিত হয়েছে। বাংলাদেশ সিকিউরিটিজ এন্ড এক্সচেঞ্জ কমিশনের ০১-০৬-২০০৯খ্রিঃ তারিখের নির্দেশনা অনুযায়ী নিম্নেবর্ণিত তথ্য দেয়া হ'লঃ-

	7 11/ /2010	2 11/ 1000
	হতে	হতে
	সেপ্টেম্বর'২০১৯	সেপ্টেম্বর'২০১৮
১। টার্নওভার ও অন্যান্য আয়(লক্ষ টাকা)	৫১৪.৯৮	৫৮ ৭.৯8
২। করোত্তর নীট মুনাফা/ (লোকসান) (লক্ষ টাকা)	(২৩৭.৮৯)	(১৬৬.৭৩)
৩। শেয়ার প্রতি আয় (EPS) (লক্ষ টাকা)	(১.৩৭)	(5.00)
৪। নীট পরিচালন নগদ প্রবাহ (NOCFPS) প্রতি শেয়ার (টাকা)	(2.55)	(০.২৬)
৫। কোম্পানীর নীট সম্পদের মূল্য (NAV) প্রতি শেয়ার (টাকা)	৯৮.২৯	\$\$9.80

জলাই'১০১৯

Note: The details of the above published 1st Quarterly (Q1) financial statements are available in the website: www.ugsflbd.com

তারিখঃ ২৮-১০-২০১৯খ্রিঃ

বোর্তের নির্দেশক্রমে

মেটি শাহদাঁত হোসেন কোম্পানী সচিব